
　　　　　特注

表面処理　標準

A6063S-T5材質

フラッシュカバー１２０

本体 ジョイント板

A1050B-H24

規格(mm) 長さ 厚さ

2000 1.4

長さ

80

厚さ

0.6

ビス穴 ７穴　300mm間隔

アクリル樹脂系塗装（デュラクロン他）

2次電解着色（ブロンズ）

JIS H 8602-2010 A1

50 30

4
0 30°

1

10

8

100

本体

ゴムパッキン

ゴムパッキン

ビス頭キャップ(別途)

シーリング処理

f-3アルミ雨仕舞材／防水端部用

フラッシュカバー１２０／化粧壁天端部笠木材（斜壁用） 1/2(A4)
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